CITTA DI RAGUSA

SETTORE X[

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

v PR s . - wge 3 . = ., =
N U didattiche presso glhi asili nido comunali a seguito di
procedura negoziata,

N. 4% Settore X|i)

Data }égwéﬁfm &

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Affidamento incarice per la fornitura di attrezzature

£ f i’;ﬁ
BIL. /003 CAP. L iMpP. 7744 ] T
FUNZ. /0O SERV., ©1 INTERY. @ ¢
1L RAGIONIERE
-
L’anno duemila wov @ O

W,

Lilgiorne Vo del mese di

nell’ufficio del settore ¥y il Dirigente SR . samT1 A S

ha adotiato la seguente determinazione:



SETTORE Xilf - SERVIZIO ASILI NIDO

Oggetio:affidamento incarico della fornitura di attrezzatura didattiche
presso gli asili nido comunali a seguito di procedura negoziata.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2990 del 23.12 2008 & stata approvata la
procedura negoziata per la fornitura di attrezzature didattiche per gli asili nido comunali, per
Pimporto di Euro 6. 666 67, olire LV A

Verificato, come da comunicazione dell'Ufficio Protocollo del Comune, che eniro | termini
previsti dalla lettera d'invito & pervenuta solo Pofferta delia Ditta Didsttica Libri Eirene di Licitra
&,

Preso atto del verbale redatto in data 12/09/08 ,quale parte integrante del presente atto, da!
quale risulia che la suindicata ditta Didattica Libri Eirene ha offerto limporto di €. 6.400 .00
LV.A compresa sul prezzo a base d'asta di€. 6.666,67 oltre VA

Preso atto che la ditta suindicata non ha effettuato forniture a questa Amministrazione, | cui
importi sommati al presente non superano la somma di €. 100.000,00, ai sensi delfart. 31,
comma 4 della LR n. 7/2002, si ritiene di affidare lincarico in oggetto, per limporto di €,
7.733,33 LV A compresa, alla ditta suindicata.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli
utfici e dei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65,co. 2, del predetto regolamento,
pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

Visto Part. 47 dello Statuto di questo Comune:

DETERMINA

1) Approvare it verbale di gara, parte integrante del presente atto, redatto in data 15.01.2009
relativo all'affidamento della fornitura di attrezzature didattiche per i cinque asili nido
comunall

2} Affidare alla Ditta Didattica Libri Eirene di Licitra E. & C. viale Eurcpa 242-244 Ragusa | la
fornitura di attrezzature didattiche per gli asili nidoi comunali;

3) Dare atio che I'impegno di spesa & stato assunto con determinarione dirigenziale n. 2680
H % H =



3 12.08 da €. 8.000,00,

43 ?%iz?igr?e limpegno di spesa di oui Sa {ﬁe’t@rm ﬁaz jone n. 2%9{} {ﬁ

LV.A compresa, ad €, 7.73332 VA compresa. / g;

3
ek ﬁus . i ;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR. S, DI STEFANO._

;
o //‘y
o e
P W F e
PP el o
Lasere ix g foY




SETTORE 5ER wz}’; CONTABILI E FINANZIARI!

cgolarita contabile attestante la copertura finanziaria al sensi dell’art. 151,

s

Visto per lare
1 TUEL.

4% comma, de

e :
Ragusa {@ g,gfé O

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all”Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. g

R
§ 3 reo

Ragusa

I sottoseritto Messo comunal

L

pubblicazione e cioé dal 7 3

Ragusa




SETTORE Xili

Fza San Glov

10 - E-mail g.grasso @comune ragusa it

Oggetto: Apertura busta gara refativa alla fornitura di attrezzature didattiche oer gk asili nido comunali,

Indata 15 gennaio 2009 alle ore 16.00 presso la residenza municipale, negl Uffic del Settore X, si &
rlunita la commissione giudicatrice per la gara di cul all'oggetto,

Sono prasenth
= Dott. D Stafano Santi - Dirigente Settore XIH in qualita di Presidente:
= Sigra Rita Cusumano, nominata dal dirigente XIii Setiore con nata n 3592 del 18/01/09, Istrutiore
Amministrativo presso il servizio gastione Asili Nido
¢ Dottssa Emanuela Tidona nominata dal Dirigente XJi Settore con ricta n® 3532 del 15/61/69.
Funzionario Coordinatore educativo.

Pramesso che con Determinazione Dirigenziale n °2080 del 23/12/2008 & stata approvata la procedura
regoziata per la fornitura di attrezzature didattiche per gif asili nido comunali, per fimporto di €. 6 666,87 |
oltre VA, le cui modalita sone state riportate nel foglio patti e condizioni, lettera d'invifo ad allegati vari.

Tutio cio premesso, constatata la regolarita della seduta, il Presidents la dichiara apera e fa rilevare che
entro i termine previsto & pervenuta una offerta, come risulta dafla comunicazione del Responsabile dal
sarvizio Profoccilo del 15/01/2008 prot. n. 3448

= Ditta DIDATTICA LIBR] EIRENE snc VIALE EUROPA 242.244 RAGUSA.

La Commissione verifica che il plico & pervenuto entro i termine indicato e che |o stesso & sigiliato e
controfirmato sui lembi di chiusura, con le diciture indicate nella etiera dinvito, & gquindi procede all’ apertura
2, acceriatane la validita, si passa alla firma del plico e di tutti | documenti |

Dopo aver verificato la regolarita defia documentazione prodotta si da lettura dell’ offerta economica, cosl
come softo specificalo:

1. Ditta Didattica Libri Eirene  ribasso offerio = 4,00%
Ia Commissicne aggiudica provvisoriamente la gara  alla  ditta Didattica Libri Eirene con sede a
Ragusa in Viale Europa 242-244 | per limporto di €. 7.580.00, | V.A. compresa !

e

Letto, confermato 2 solloscritio:

iL PRESIDENTE

[ COMP f}‘.?\ N
\




Yiale Suropa, 242 - 244 - G700 Ragusa

SR

CICBAFPR. 104300280
Tel 0832/841860 CIN X - ABI 8038 - CAB 17002
Telefax 0932/844121 (24 ore) e-migih amministrazione@didatticslivrisirene. it
Partita LV.Ae C.F.: 00579760885 wiww didatticalibrisirana it
RAPPRESENTANZE EDITORIALI - INGROSSO LIBRI - MATERIALE DI FACILE CONSUMO
SUSSIDI DIDATTIC! B AUDIOVISM - ARRED! SCOLASTICIE PER UEEICI
CARTOLERIAE QUANTALTRO PER LE SCUOLE DI OGNI ORDINE B GRADO

Ragusa, 15/01/2009

Spettle

Comune di Ragusa
Corso ltalia, 72
97100 Ragusa

OFFERTA

in riferimento afla procedurg hegoziata per la fornitura di atirezzature per gh asili
nico comunali, con scadenza in data 1 S/01/2009, ia sottoscritta Licitra Stefania, legale
rappresentante della Didattica Libri Eirene di Licétré E & C sine con sede in Ragusa,
Viale Europa 242/244, OFFRE UN RIBASSO DEL 4,6%(quatimvie*gaEazempércgnﬁ&)
sulla cifra a base d'asta di € 8000,00 Iva inclusa.

( ;‘ g
[ -
AL e




{W* "R,

'y CITTA'DIRAGUSA = 257 . !
WWW.comune.raqusa. it B

T T

&
" SETTORE|
ey, 3° Servizio Protocolfo
s, C.s0Mtafia, 72~ Tel. — 676225 - 676227- Fax 0932 676226 - E-mail p-addamo@conune.ragusa.it

e )
eSS

Ragusa 15/01/09
PROT. 3448

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE
DIDATTICHE PER GLI ASILT' NIDO COMUNALI

SETTORE XI1]

SEDE

Sitrasmette n. 1 (UNO) plico relativo alla gara in oggetto pervenuto entio i

termini.
IL RESPONSABILE
/1/ o

R e S AP U o e e A P T IO S U, S P A



